Начальнику лагеря с дневным пребыванием детей
на базе МКОУ «Журавлевская СОШ»
Куликову Артёму Николаевичу
от ___________________________________________
(Ф.И.О. родителя / законного представителя)
______________________________________________________________________
                                        (контактный номер телефона)
_____________________________________________

_____________________________________________
                                                       (адрес проживания)

заявление.
Прошу зачислить моего ребёнка  ______________________________________________,
                                                                                 (Фамилия, имя, отчество ребенка)
_____________ в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на базе
     (дата рождения)
МКОУ «Журавлевская СОШ».
Я, __________________________________________ несу ответственность за доставку
                (Ф.И.О. родителя / законного представителя)
моего ребёнка ________________________________________________ в
                                                                                     (Фамилия, имя ребенка)
оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на базе МКОУ «Журавлевская СОШ».

Прошу Вас отпускать моего ребенка ___________________________________________
                                                                                 (Фамилия, имя, отчество ребенка)
после окончания занятий домой: (нужное подчеркнуть)
1) самостоятельно (ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя).
2) в сопровождении лиц (ответственность за жизнь и ребенка возлагаю на):
___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, кем является)
___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, кем является)
Дополнительная информация:
Ф.И.О. отца/бабушки/близкого родственника ___________________________________
Номер телефона для связи ___________________________________________________
Социальный статус семьи _____________________________________________________
                                                                  (полная/неполная семья, многодетная, малообеспеченная и пр.)
________________                                                             __________________________
       (число)                                                                                           (подпись)

	[bookmark: _GoBack]Начальнику лагеря с дневным пребыванием детей
на базе МКОУ «Журавлевская СОШ»
Куликову Артёму Николаевичу
от ___________________________________________
(Ф.И.О. родителя / законного представителя)
______________________________________________________________________
                                        (контактный номер телефона)
_____________________________________________

_____________________________________________
                                                       (адрес проживания)

заявление.
Прошу зачислить моего ребёнка  ______________________________________________,
                                                                                 (Фамилия, имя, отчество ребенка)
_____________ в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на базе
     (дата рождения)
МКОУ «Журавлевская СОШ».
Я, __________________________________________ несу ответственность за доставку
                (Ф.И.О. родителя / законного представителя)
моего ребёнка ________________________________________________ в
                                                                                     (Фамилия, имя ребенка)
оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на базе МКОУ «Журавлевская СОШ».

Прошу Вас отпускать моего ребенка ___________________________________________
                                                                                 (Фамилия, имя, отчество ребенка)
после окончания занятий домой: (нужное подчеркнуть)
1) самостоятельно (ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя).
2) в сопровождении лиц (ответственность за жизнь и ребенка возлагаю на):
___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, кем является)
___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, кем является)
Дополнительная информация:
Ф.И.О. отца/бабушки/близкого родственника ___________________________________
Номер телефона для связи ___________________________________________________
Социальный статус семьи _____________________________________________________
                                                                  (полная/неполная семья, многодетная, малообеспеченная и пр.)
________________                                                             __________________________
       (число)                                                                                           (подпись)